
★宅地分譲★
地域医療★歯の健康★人事行政の運営等

の状況

20072007
1111
Vol.342Vol.342

2007
11
Vol.342

11
.10

Vol.342
●
発
行
／
原
村
 　
●
編
集
／
総
務
課
 総
務
係

〒
391-0192 長

野
県
諏
訪
郡
原
村
6549

-1  T
EL.0266

-79
-2111

ワクワクサラダランド

MUSIC PARTY

サラダスペシャル
「芸能フェスティバル ①」

ワクワクサラダランド

もう一度 一週間

ワクワクサラダランド

MUSIC PARTY

アグリネット【agrinet.tv】

サラダスペシャル
「芸能フェスティバル ②」

ワクワクサラダランド

もう一度 一週間

ワクワクサラダランド

ワクワクサラダランド

アグリネット【agrinet.tv】

サラダスペシャル
「第５回ふれあい学級 講演」

ワクワクサラダランド

もう一度 一週間

ワクワクサラダランド

MUSIC PARTY

アグリネット【agrinet.tv】

サラダスペシャル
「阿久遺跡保存30周年シンポジウム」

ワクワクサラダランド

もう一度 一週間

サラダスペシャル
「第７回ふれあい学級 講演」

［11月15日～12月15日］

11月 12月
15日（木）
16日（金）
17日（土）
18日（日）
19日（月）
20日（火）
21日（水）
22日（木）

■放送時間／午前6：30、10：00　午後0：30、4：00、6：00、8：00、10：00

※議会放送は午前7：00、11：00、午後4：00、8：00
※アグリネット【agrinet.tv】とは、農林水産省が
　お届けする、食と農林水産の情報番組です。
※都合により番組を変更する場合があります。

13日（木）

1日（土）
2日（日）
3日（月）
4日（火）
5日（水）
6日（木）

11日（火）
12日（水）

7日（金）
8日（土）
9日（日）
10日（月）

23日（祝）
24日（土）

29日（木）
30日（金）

25日（日）
26日（月）
27日（火）
28日（水） 14日（金）

15日（土）

MUSIC PARTY

アグリネット【agrinet.tv】

は
じ
め
ま
し
て

１
才
６
ヶ
月
で
す 7月17日・9月18日

１歳半健診対象者を掲載
▼ 掲載は受付順

保育園１１のいたずらっ子です。
きゅうりともやしが大好物です。

清水 樹清水 樹（いつき）くん（柳沢）

毎日　散歩が日課です

楽しいナァ！　

花岡 佑奈花岡 佑奈（ゆうな）ちゃん（室内）

元気いっぱい、絵本といたずらが大好き。
音楽を聞くと　自然に踊りだします！

後藤 恵奈後藤 恵奈（えな）ちゃん（払沢）

お兄ちゃんとなかよし。

いつもまねっこをしてあそんでいるよ。

三本木 萌音三本木 萌音（もえね）ちゃん（払沢）
PUBLIC PUBLIC 
RELATIONSRELATIONS
PUBLIC 
RELATIONS

行田 煌惺行田 煌惺（こうせい）くん（八ツ手）
長ぐつを履いて外で遊ぶことが大好き。

いつも元気いっぱいだよ。

歌や踊りが大好きでお喋りも上手に

なりました。病気や怪我なく元気に育ってね！

須藤 瑠菜須藤 瑠菜（るな）ちゃん（中新田）
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バケツイネ
バケツイネししゅゅうかくさい
うかくさい

バケツイネしゅうかくさい
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